

صور تجلسه رسمي شماره ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۲ دوره ششم شورای اسلامی شهر بجنورد

پیرو دعوت قبلی از اعضای محترم شورای اسلامی شهر بجنورد، جلسه رسمی ساعت ۱۰:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۲ در محل سالن جلسات شورا تشکیل گردید.

جلسه با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید آغاز و سپس رییس شورا ضمن خیر مقدم به حاضرین و مهمانان جلسه، آقای گرجی مدیرکل محترم زندانها و اقدامات تأمینی و امنیتی خراسان شمالی و آقای حاتمی رییس محترم زندان مرکزی بجنورد دستور جلسه را قرائت نمودند.

در ابتدا مدیرکل محترم زندانها و اقدامات تأمینی و امنیتی استان، ضمن قدردانی از همکاری شورای اسلامی شهر و شهرداری بجنورد، گزارشی از حوزه مربوطه خود ارائه و درخصوص انتقال زندان بجنورد به خارج از محدوده شهری و همچنین ساماندهی و اشتغالزایی برای زندانیان بیان نمودند.

در ادامه جلسه ریاست محترم زندان مرکزی بجنورد، توضیحاتی را در برنامه های حوزه مدیریت خود بیان داشتند.

پس از ارائه گزارش و برنامه ها توسط میهمانان فوق الذکر، هر کدام از اعضای محترم شورا بطور جداگانه به نقطه نظرات خود پرداخته و پیشنهادات و راهکارهایی را بیان نمودند.

در پایان رییس شورا ضمن تشکر مجدد از مهمانان جلسه و همچنین اعضای محترم شورا با جمع بندی مطالب و مباحث مطرح شده اظهار امیدواری نمودند تا با همکاری ها و پیگیریهای شورا، شهرداری و اداره مربوطه و با ایجاد زمینه مناسب برای ارتقاء مدیریت شهری در شهر بجنورد برای شهروندان فراهم گردد.

۱- نامه شماره ۱۴۰۰/۱۰/۴۹۸۸۵ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۱ شهرداری درخصوص درخواست معاون قضایی رییس کل و رییس شوراهای حل اختلاف خراسان شمالی به شماره ۹۰۱۴/۲۶۳۱/۲۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۷/۸ مبنی بر معاف نمودن ملک آقای حسین دیرباز از پرداخت عوارض شهرداری اعم از عوارض ورود به محدوده، آماده سازی، ارزش افزوده ناشی از قطعه بندی عرصه و به مبلغ ۶۳۶/۵۸۸/۵۸۹ ریال واقع در خیابان ۳۲ متری شهدا، پشت شهربازی، کوچه باقرخان ۳۷/۵ بن بست ۴ متری، پلاک ۱۸ در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر با درخواست شهرداری اعلام موافقت نمود.

۲- درخصوص انتخاب گزینه متصدی شهرداری بجنورد در جلسه مطرح، شورا پس از بررسی و تبادل نظر و فرایندهای انجام شده و با در نظر گرفتن همه جوانب آقای مهندس جواد حمیدی راوری را از ۸ رأی موجود با ۶ رأی موافق به عنوان شهردار بجنورد انتخاب نمودند.

جلسه ساعت ۱۵ با ذکر صلوات بر پیامبر عظیم الشان اسلام خاتمه یافت.